Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr XXV1/209/12 Rady Gminy

z dnia 20 grudnia 2012r.

WYDATKI MAJATKOWE w roku 2012
Planowane wydatki
z tego zrédia finansowania Jedrjostk_a
srodki srodki organizacyjna
Nazwa zadania rok AR ochodzace |wymienione AL
Lp. | Dziat [Rozdz.| §** , : budzetowy |dochod P a y program lub
inwestycyjnego Yy |dochody . , w art. 5 ust. :
2012 wlasne | z innych 1pkt2i3 koordynulgca
(8+9+10+11) jst pozyczki| zrédet* ¢ wykonanie
u..p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Budowa wodociagu
010 01010 | 6050 Orchowo-Stowikowo — 20 000 20000 Urzad Gminy
proj ekt
2 | 600 | 60095 | 6050 E;’;’Oﬂ’l‘\’/"; chodnika przy ulicy 20000 20000 Urzad Gminy
Budowa czesci zatok
parki ngowych w pasie drogi
3 600 60014 | 6050 |powiatowe 3035P w 7 500 7 500 Urzad Gminy
Szydtowcu
Oswietlenie uliczne m. .
4 900 [90015 6050 Wélka Orchowska 14 400 14 400 Urzad Gminy
5 | 000 |90015 | eoso |Cswietlenieulicznem. 7984 7984 Urzad Gminy
Linowiec




921

92109

6050

Rozbudowa $wietlicy
wigskig w migscowosci
Myslatkowo

7900

7900

Urzad Gminy

921

92109

6050

Rozbudowa $wietlicy
wigskig w Orchéwku

10 500

10500

Urzad Gminy

926

92601

6050

Budowa budynku socjal no-
sanitarnego, boiska do pitki
nozng oraz boiska do
koszykéwki i siatkowki wraz
Z urzadzeniami technicznymi
w ramach programu ,, Moje
Boisko- Orlik 2012”

996 390

65

191 325

333 000
472 000

Urzad Gminy

801

80101

6050

Wykonaniei zamontowanie
piecac.o. w Szkole
Podstawowej w Bidsku

26 000

26 000

Urzad Gminy

10

900

90095

6050

Rozbudowa budynku
garazowego”-

5000

5000

Urzad Gminy

11

700

70095

6050

Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publiczne

35000

35 000

Urzad Gminy

12

010

01010

6050

Budowa wodociagu w
migscowosci Szydtowiec-
dziatki letniskowe

19 364

19 364

Urzad Gminy

13

010

01010

6050

Budowa wodociagu w m.
Mlecze-dziatki letniskowe

22 000

22 000

Urzad Gminy

14

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni
drogi gminng Podlesie-
Orchéwek

429 100

224 975

101 000

103125

Urzad Gminy

15

400

40002

6060

Zakup komputera
przenosnego dlainkasenta

9500

9500

Urzad Gminy

16

010

01095

6050

Najpicknig w Stowikowie
spiewaja stowiki-
rewal oryzacja zabytkowego

37082

37082

Urzad Gminy




parku w Stowikowie

17

750

75023

6050

Wykonaniei zamontowanie
pieca c.0. w budynku Urzedu
Gminy Orchowo

9300

9300

Urzad Gminy

18

900

90095

6060

Zakup kosiarki samobiezneg
z osprzetem

12 500

12500

Urzad Gminy

19

900

90015

6050

Montaz lampy uliczng przy
przystanku w Stowikowie-
proj ekt

1800

1800

Urzad Gminy

20

750

75023

6067

Zakup serwera

12750

12750

Urzad Gminy

21

750

75023

6069

Zakup serwera

2250

2250

Urzad Gminy

22

750

75023

6067

Program komputerowy-
inwentaryzacja srodkow
trwatych

2975

2975

Urzad Gminy

23

750

75023

6069

Program komputerowy-
inwentaryzacja srodkow
trwatych

525

525

Urzad Gminy

24

801

80104

6050

Wykonaniei zamontowanie
pieca c.0. w budynku
Przedszkola Gminnego w
Orchowie

33 200

33200

Urzad Gminy

25

010

01095

6660

Najpicknig w Stowikowie
spiewaja stowiki-

rewal oryzacja zabytkowego
parku w Stowikowie- zwrot
dotagji

4500

4500

Urzad Gminy

26

010

01010

6050

Zakup i zamontowanie
pompy tlenowe na
oczyszczalni sciekdw w
Osowcu

5658

5658

Urzad Gminy

Razem

1753178

497 146

292 325

945 207

18 500




10



